 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	
	



Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΤΙΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ-ΕΜΕΛΕΙΑ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	245958/2561/05-08-2024
	1ΧΡ
	
	ΕΚΠΛΗΡΩΝΕΙ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΕΩΣ 18-12-2025
	01-12-2025

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ -ΣΟΦΙΑ
	ΠΕΤΡΟΣ
	259255/2134/
29-07-2025
	1ΧΡ
	
	
	30-07-2025

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΦΩΤΙΑΔΗ  ΖΕΦΗ
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
	259221/2146/
30-07-2025
	1ΧΡ
	
	
	30-07-2025


                                                                                                                    


                                                                                                             Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 9


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	
	



Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	
	



ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΧΑΣΑΝ ΕΣΜΑ
	ΕΝΤΙΠ
	331541/2675/
26-09-2025
	2,5 ΧΡ
	
	
	26-09-2025

	
	
	
	
	
	
	
	




ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	[bookmark: _Hlk144314176]ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	  
	
	
	



                                                                                                              Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	
	




Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	
	



Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 6 ΜΗΝΕΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση







ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3



Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	   1
	ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	233854/2470/
23-07-2024
	3ΧΡ
	
	
	23-07-2024

	  2
	ΣΑΛΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	239389/2512/
29-07-2024
	3ΧΡ
	
	
	31-07-2024

	  3
	ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΣΤΕΦΑΝΟΣ
	35945/257/
02-02-2025
	3ΧΡ
	
	
	03-02-2025

	 4
	ΜΕΧΜΕΤ ΜΠΑΤΟΥΧΑΝ
	ΟΖΤΖΑΝ
	211974/1809
	3ΧΡ
	
	
	23-06-2025





ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 8


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΛΕΩΝΙΔΑΣ
	259190/2133/29-07-2025
	1ΧΡ
	
	
	30-07-2025

	
	
	
	
	
	
	
	


        
                                                                                                                      Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1,5 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- 
Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


          



                                                                                                               Δεν υπάρχουν αιτήσεις αναμονής
ΓΕΝΙΚΗ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	8301/68/
12-01-2026
	3 ΧΡ
	
	
	19-01-2026




ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Προτεραιότητες αναμονών ειδικότητας
	ΑΑ
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Αρ. πρωτ.- Ημ/νία αίτησης
	Χρόνος ειδίκευσης
	Υπηρεσία υπαίθρου
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΜΠΕΤΟΥΛ ΕΦΕΝΤΗ
	ΒΑΛΕΝΤΙΝ
	275289/2791/
30-08-2024
	2,5ΧΡ
	
	
	07-07-2025

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	356096/3361/
05-11-2024
	2,5ΧΡ
	
	
	07-07-2025

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΤΟΠΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	48962/274/
16-02-2026
	2,5 ΧΡ
	
	
	16-02-2026



2 / 5

